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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 
 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                               Fier, më 29.12.2021 
 

 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje produkte 

ushqimore për kopshtet, çerdhet, konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 

Lote Marreveshje  Kuader me nje operator ekonomik fitues per secilin Lot, ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj, me burim financimi nga Buxheti i 

Qendrës Ekonomike të Arsimit Fier. 
 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Qendra Ekonomike e Arsimit Fier  

Adresa    Lagja “29 Nëntori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Faks +355 34 23 266;   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

    

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me 

mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16681-12-29-2021. 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, 

çerdhet, konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 Lote. 

 

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij REF-16683-12-29-2021 

Loti 2: Blerje fruta dhe perime   REF-16686-12-29-2021 

Loti 3: Blerje bukë     REF-16688-12-29-2021 

Loti 4: Blerje ushqime koloniale   REF-16690-12-29-2021 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij REF-16692-12-29-2021 

 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03142500‐ 3 “Vezë”, 

“15111200‐ 1” Mish viçi,  15300000‐ 1 “Fruta, perime dhe produkteve të përafërta”, 

“15511000‐ 3” Qumësht, 15800000‐ 6 “Produkte ushqimore të ndryshme” 

15811100‐ 7 “Bukë”. 

 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 51 612 665 (pesëdhjetë e një milion e 

gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose 

fondi limit në Euro 428 391,97 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një 

presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021).  

 

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij, fondi limit 15 469 277 (pesëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose fondi 

limit në Euro 128 397,05 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë presje 

zero pesë) Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

Loti 2: Blerje fruta dhe perime, fondi limit 7 266 249 (shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e dyqind e dyzetë e nëntë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 60 310,83 

(gjashtëdhjetë mijë e treqind e dhjetë presje tetëdhjetë e tre) Euro (sipas kursit të këmbimit 

nga BSH datë 29.12.2021). 

 

Loti 3: Blerje bukë, fondi limit 5 020 662 (pesë milion e njëzetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 41 672,16 (dyzetë e një mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy presje gjashtëmbëdhjetë) Euro (sipas kursit të këmbimit nga 

BSH datë 29.12.2021). 

 

Loti 4: Blerje ushqime koloniale, fondi limit 11 091 851 (njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e 

një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 92 063,84 

(nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e tre presje tetëdhjetë e katër) Euro (sipas kursit të 

këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij, fondi limit 12 764 626 (dymbëdhjetë milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 
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fondi limit në Euro 105 948,09 (njëqind e pesë mijë e nëntëqind e dyzetë e tetë presje zero 

nëntë) Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  31/01/2022 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

______________________ 

Elisabeta IKONOMI 

 

 

 


